
２０２４年 ４月吉日 

お取引様各位 

                                                                            

                                      株式会社 河原屋 

代表取締役 河原 功 

業務提携のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度当社は２０２４年４月１日、株式会社 横濱屋 (本社 横浜市南区宮元町４丁目 

９３番地 代表取締役 山本宗男)との間で、業務提携を締結致しましたので、お知らせ致します。 

 

当社は、１８９５年の創業以来、米穀販売を専業としておりましたが、 

時代の変化に伴う、更なるお客様のニーズにお応えするべく、 

営業活動の協力、商品開発、物流の効率化、人材交流などを目的とする業務提携を行います。 

 

業務提携後も、より一層社業に精励致す所存でございます。 

これからも更なるお引き立てを賜ります様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【会社概要】 

会社名 : 株式会社 横濱屋 

所在地 : 神奈川県横浜市南区宮元町４丁目９３番地 

代表者 : 代表取締役 山本 宗男 

事業内容 : 業務用酒類総合商社、スーパーマーケット（5 店舗）酒類専門店（4 店舗）業務スーパー（1 店舗） 

資本金 : 4,500 万円 

従業員数 : 役員 5 名／正社員 184 名／パート 62 名／アルバイト 221 名   計 472 名（令和 4 年 11 月現在） 

 

 

 

【お問い合せ先】 株式会社 横濱屋 045-741-4747 

株式会社 河原屋 045-241-4165 

                                


